粤医会[2016]39号

关于召开广东省医学会第九次变态反应学学术会议

暨变态反应性疾病诊断和治疗的新进展学习班的通知

（第二轮）

各有关单位：

我会定于 2016年 6月 24-26日在增城碧桂园凤凰城酒店召开广东省医学会

第九次变态反应学学术会议暨变态反应性疾病诊断和治疗的新进展学习班。大

会将邀请国内外从事该领域的著名专家参加会议并作专题讲座，就变态反应领

域诊治及免疫治疗和食物过敏等热点问题进行学术交流和讨论。会议还将从投

稿的论文中选择部分论文在大会进行宣读和交流，同时进行优秀论文评选活动，

欢迎广大医务人员参会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：变态反应学分会全体委员会议、专题报告、论文交流、专

题讨论等。

二、会议时间：报到时间：2016年 6月 24日 14:30，开会时间 25-26日，

撤离时间 26日下午。

三、会议地点：广州市增城广园东路新塘路段 (近 107国道)  增城凤凰城

酒店 1楼巴黎厅，总机：020-82808888。

四、参会对象：变态反应学分会全体委员、专题报告者、论文作者（姓名

及题目附后），欢迎从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）800元/

人，在读研究生 400 元/人（凭学生证），住宿（单双同价，均含早）：438 元/

间/天。大会统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：与会者均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请务必携

带医疗教育一卡通登记学分。仅限现场授分，会后不予补录。

七、其它会议信息：2016 年 6 月 24日 20:00-22:00 在酒店一楼卢森堡厅

召开变态反应学分会第三届第四次全体委员会议，敬请各委员准时参加，希望

各委员积极组织好本单位和本地区人员参加本次大会。

八、报名方式：请登录 http://gdmaa.medmeeting.org或扫描以下大会微

官网二维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，请提前报名。

九、会务组联系电话：广州医科大学附属第二医院过敏反应科 伍秋容秘书

13622286323, 赖荷主任 18926298648。广东省医学会学术管理与组织管理部 庞

莹：020-81845763。

十、交通路线：见附件。

十一、网站技术咨询：

广州市坤博会务会议服务有限公司 信息技术部 蒋亮亮

电  话：13058418292  020-85250366-828 邮箱：kunboad@vip.163.com。

您的论文_________________________________________________已被大

会采用。

附：已被大会录用的论文题目及作者姓名：

1.………

2.………

变态反应学年会微官网

【注】请张贴或转发到各相关科室。

关于会议的最新消息请登陆广东省医学会网站 www.gdma1917.cn 或 www.gdma.cc 查询。

广东省医学会

                                                 二〇一六年四月十日

主题词：学术交流      变态反应学      会议及学习班     第二轮           通知

签发：李国营                    核稿：陈华红                      拟稿：庞莹

发送：各有关单位                                                 共印：800份

附件：交通路线

1、楼巴：广州市区出发：在宏发大厦（广州市天河南二路 19号，地铁三号线石牌桥站 A出

口）停车场乘坐碧桂园凤凰城的楼巴到凤凰城，发车时间由 7：30AM-9：00AM每 30分钟一班

车，9：00AM—23：00PM每 15分钟一班车，经停站点有外语学院站、黄村公交站。

凤凰城酒店返程：在凤凰城交通中心乘坐楼巴至广州，发车时间由 6：30AM-4：00PM每 15

分钟一班车，4：00PM-10：00PM每 30分钟一班车，经停站点有奥体、外语学院、宏发大厦。

2、自驾车：①广州市区出发：经内环路、天寿路等进入广园快速路，往东莞方向行驶至新塘

出口左转凤凰城大道至酒店；②机场高速--北二环--广深高速--新塘出口--广州凤凰城酒店。

3、机场大巴：白云机场坐 8号线到---凤凰城交通中心下车。发车时间为 7：20AM-7：50PM，

每 45分钟一班车，7：50PM-9：30PM每 50分钟一班车。

4、凤凰城内穿梭巴士：住店客人凭酒店房卡在凤凰城交通中心 12 号站牌乘坐翠湖小会所专

线穿梭巴士--第五站下车到凤凰城酒店正门。发车时间为 6：15AM-11：40PM每 10分钟一班。

mailto:kunboad@vip.163.com
http://www.gdma1917.cn/
http://www.gdma.cc/